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Embouts a cliquet QuickRelease
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S 725QR/20
PN,
Réf.n°® 58253020
GTIN 4018754139637
Modele  725QR/20
Désignation. Cliquet a emboitement QR Sortie 1/2 Porte Outil14 x 18

Caractéristiques. » réversible

» averrouillage de sécurité QuickRelease
e 36 dents

» Attention! Modification des valeurs de réglage de la clé dynamométrique <!-- (voir
remarque p. [170524]) -->

Avantages.

réversible

Technologies et caractéristiques de performance.

QuickRelease



Dessin technique.
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Attributs techniques.
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Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

Désignation de l'article (Autom._)

Cliquet a emboitement QR Sortie 1/2

Carré de sortie extérieur 1/2
(pouces)
Nombre de dents 36
Angle de travail 10°
Largeur mm (b) 41 mm
Dim. 20
Taille Prise Wkz [pt intérieur] 14 x 18 mm
Hauteur mm (h) 22,3 mm
Couple max. 200 N'-m
S 38,5 mm
Variantes.
Réf. n° Artikelnr. (ERP)
58253020 725QR/20

Porte Outil14 x 18

80

50

38

80

50

38

0.152 dm3
58253020

0,325

0,000

0,003
4018754139637
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

325¢

GTIN

4018754139637
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